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Forslag til forenklinger av regelverket  i  folketrygdloven kapittel  8  og 9

Vi Viser til brev fra Arbeids- og sosialdepartementet datert 8. mai  2017.  hvor Arbeids- og
velferdsdirektoratet bes om å kartlegge behov for endring av regelverket i folketrygdloven
kapittel 8 (sykepenger) og 9 (pleie-, omsorgs- og opplæringspenger). Det bes om en

gjennomgang av regelverket med henblikk på å vurdere behov for regelendringer for å

klargjøre, rydde og legge til rette for digitalisering og høyest mulig grad av effektivisering og

automatisering av saksbehandlingen i NAV. Vedlagt følger vårt forslag.

Kvalitative 0g kvantitative efekler av defbreslalte endringene

Forslagene til endringer vil gjøre regelverket enklere å forstå og mer forutsigbart for brukerne.

I  tillegg mener vi det vil være en effektiviseringsgevinst fordi vi får større mulighet til

automatisering. F or mange av forslagene har det vært utfordrende å kvantifisere effektene for

å gjøre beregninger av antatte gevinster. Dette skyldes blant annet komplisert eller manglende
funksjonalitet for uttrekk av data fra fagsystemene på de aktuelle områdene. Saksbildet er ofte

sammensatt, noe som gjør det vanskelig å isolere tidsbruk på enkeltaspekter eller  —
vurderinger. Likevel mener vi at forslagene er relevante. Vi viser til forslagene for en

nærmere redegjørelse av de enkelte effektene.

Videre arbeid

Dersom departementet ønsker det. deltar direktoratet gjerne i det videre arbeidet med

forslagene.

G—jennomgangen av regelverket på kapittel 9 har vist at enkelte avklaringer og forenklinger

kan gjøres gjennom presiseringer i NAV sitt rundskriv. Vi ser imidlertid at det er behov for
forenkling også i regelverket, for å understøtte digitalisering og automatisering. Dette gjelder

spesielt endring av ftrl. § 9—6 og forskrift om hvilke sykdommer og funksjonshemninger som
gir utvidet rett til omsorgspenger.
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På grunn av prioritering av utviklingsløp for ny pleiepengeordning er ikke endringsforslagene

for kapittel 9 ferdigstilt. Direktoratet ønsker å arbeide videre med disse og oversende forslag

til endringer når disse er tilstrekkelig utredet. Forslaget vil bli oversendt i løpet av oktober.

Vi har også jobbet med et endringsforslag som gjelder regler for feriepengeberegning på tvers

av ytelsene i kapittel 8, 9 og 14. Dette krever imidlertid mer utredning og vi ønsker å komme

tilbake til dette.

Videre ser vi at det vil være behov for ytterligere arbeid med regelverket med tanke på et

eventuelt prosjekt  3  i moderniseringen av Arbeids- og velferdsetatens IKT-systemer. Dette vil

vi komme tilbake til når prosjektet eventuelt kommer i gang.

Med vennlig hilsen
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Vedlegg:

—  Kort oppsummering av de materielle endringsforslagene

-  Materielle og redaksjonelle endringsforslag


